**C** Quia si ticius z sempromius percussissent se  
adinuicē: z p̄tūmētiā dixerint. nūqd ista para  
delicta tollant mutua cōpensatione. vt dē in  
c. intellexim'. z. c. fi. de adul. s. q. n̄ fm s̄da. in  
c. i. de iniur. z in. d. c. fictiā si nō agat ciuilit  
qz nō sunt circa idē factū: eo q factū tuū nō ē  
meū. vt probat in. l. apud celsū. s. Adarcellus.  
ff. de doli excep. z ideo qui libet poterit agere d  
iniuria sua z dāno. nec poterit repellī ab agē  
do ppter iniuriā factas. vt dicit Inno. multo  
minus tollunt si agat criminaliter ad penam  
legalem. qz cuiuslibet delictū p̄met pena con  
digna. l. ij. s. ij. ff. de adul. Et dicta regula: para  
delicta. intelligit vera: solū qñ delictū est circa  
idem cōmissū: vt puta circa idem matrimoniū  
z agitur ciuilit.

**C** Sed nunquid peccatiens ex iusto calore iracū  
die teneat. s. Spe. ti. de accu. s. i. tenet q nō. qz  
calor iracūdie vitio caret calānie. ff. ad turpill.  
li. s. queri possit. Sed p̄rimo credo: qz iniuriā  
ppriam nō licet vlcisci. C. qñ licet sine iudi. per  
totū. ar. per locū a spālī. in. l. si ex plagijs. s. ta  
bernarius. ff. ad. l. acqul. facit. c. i. de iniur. z. l.  
fi. ff. de sica. Aditus tñ agit cū eo. qz difficile  
est iustu temperare dolozē. l. si adulterū. s. im  
peratores. ff. de adul. z sic tene in p̄scia q tene  
z qd dicit Spe. haberet locū in aiali irrōnali  
puocato si occideret. qz sic nō teneret dñs. de  
quo in. l. i. s. cū arctes. ff. si qua. pau. se. di.

**R** **O** gationum dies sunt  
dies tres  
imediate precedentes festū ascensionis  
dñi: in quibus ieiunandū est z feriandū. Ser  
ui z ancille dñt esse liberi ab ope seruilī: z qua  
dragesimali cibo vti dñt boies. vt habet in. c.

pronunciandū, et in c. rogationes, de cōse. di. iij. quibus abrogandū est quo ad iciumū et festan dū et male. attamen excusant s̄ facientes a pctō sed nō a pena. q̄ credendū est: q̄ mltā bona in fructib⁹ prestarent nobis a deo si illo tpe quo incipiūt coz̄ maiora pericula boies p̄ iciumū et sanctificationē in leramijs cōuenirent ad p̄ scendam eius largitatem.

**Sacerdos** nomen est cōpositū ex greco et lati no q̄ si sacrū dans. xvi. di. clericos. Et of ficiū est sac̄m corporis et sanguinis dñi conficere: ofones dicere: et benedicere dona dei. vt d̄ in c. perlectis. xxv. di.

1 **Utrū** appellatione sacerdotis veniat solū p̄ s̄byter. s̄. q̄ i materia fauorabili noie sacerdotis venit p̄sbyter diaconus et subdiaconus. facit ter. in. c. i. xv. q. v. secus in materia odiosa q̄ solū venit p̄sbyter. facit. c. si quisq̄. de cobra. cle. et mu. et ibi p̄da. hoc nōt.

2 **Sacerdos** p̄bialis d̄z visitare infirmos sepe. c. i. de ce. mis. Itē d̄z stare iciumus vsq̄ ad horā cōgruā celebrandi: et si celebrat nō d̄z su mere purificationē. p̄pter necessitatē: nisi beat aliū p̄ quē possit supplere. vt no. p̄da. in. d. c. i.

3 **Utrū** possit ministrare sac̄a p̄grinis et ho sp̄itibus p̄suentibus ad ecclesiā suā. s̄. p̄da. i. d. c. i. q. si. vii. moientibus ibi sine electione sepulture sepeliunt̄ ibidem. aut si alibi elegerūt de betur eis quarta portio.

4 **Utrū** sacerdos volens suscipere eucharistic sac̄m: puta q̄ infirm⁹ vt al̄s impeditus a celebratione debeat h̄re orariū siue stolā. s̄. q̄ sic et ita circa collum et super vtrūq̄ humerū q̄ signū crucis preparat in suo pectore. sic et ita q̄ vult celebrare. vt i. c. ecclesiastica. xxiij. di. ter. aperte clamat.

5 **Sed** nunqd̄ cū facit officiū diaconatus vtef stōja: sicut cū celebrat. s̄. q̄ nō. ar. c. p̄cipim⁹ et q̄ ibi no. xciiij. di. sed vtef sicut diaconus vti d̄z. s̄. q̄ habeat stolā sup̄ humerū sinistrū taliū q̄ veniat ante et retro sub brachio dextro: et humerū dextrū cū eius brachio sit liberū ad ministrari d̄cerdotale. xxv. di. vñ orariū. glo. tñ in d. c. ecclesiastica. dicit q̄ potius est sequenda cōsuetudo. p. c. scit facta. xij. di. et istud tene. Sed si consuetudo nō appareat dic q̄ nō vtef nisi vt diaconus: q̄ tādiū q̄s h̄bit privilegiū q̄zdiū locū tenet privilegiati. l. v. l. c. de testa. mili. et c. generaliter. xvi. q. i. et d. c. p̄cipim⁹.

6 **Utrū** in pctō mortali possit exqui officiū

suū. s̄. q̄ nō sine peccato mortali. xv. q. vlti. c. vltimo. et l. viij. di. c. i.

**Sacramentum** est s̄m d̄ngo. de sc̄to victore. li. vi. de sacris parte. ix. c. i. Adateriale elementū extrinsecus oculis suppositū ex institutōe figurans ex similitudine representans: et ex sanctificatione aliquā grāz inuisibile conferens. et elementū sumit hic p̄ quacūq̄ re sensibili: sic oculus p̄ oī sensū. Si militudo vō p̄ representationē s̄m quādā p̄ portionabilitatē. s̄. vt sicut se h̄s aqua ad lauan dū sordes corporales: sic grā ad sp̄iales. et cōpētū h̄c diffinitio sacramentis noue legis: in quibus sunt tria. s̄. naturalis similitudo ex q̄ h̄nt ap̄titudinē representandi. actualis institutio oculta vel expressa ex qua h̄nt determinatā ordinationē respectu huius significati et sp̄ialis significatio ex qua habent virtutem efficiendū illud significatum.

1 **In** quo cōsistūt sac̄a. s̄. maḡ sniaz in. iij. di. i. q̄ in duobus. s̄. in verbis et in rebus. ita q̄ sub verbis cōprehendat̄ intentio p̄ferentis: et sub rebus factū seu facta.